

# LEYDIENE GOMES DE LIMA ME

**CNPJ: 21.644.282/0001-30**

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, as cláusulas e condições previstas neste Pregão Presencial Nº PP-0123042019 - DIVERSAS/SRP.

Declaramos, ainda que nos preços apresentados, bem como nos lances verbais, estão incluídos todos os custos e despesas de impostos, taxas, entre outros.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação.

Comissão de Licitação  
FL. 4/4

### LOTE I - MATERIAL DE CONSUMO - UNIFORMES

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	MARCA	V. UNIT.	V. TOTAL
1	<b>SHORT INFANTIL E JUVENIL</b> CONFECCIONADO EM HELANCA COLEGIAL COM GREGA NAS LATERIAS, COM IDENTIFICAÇÃO DOS RESPECTIVOS SERVIÇOS E LOGO DO MUNICIPIO, <b>TAMANHO P MASCULINO.</b>	UND	56	ZABID	R\$ 29,00	R\$ 1.624,00
<i>vinte e nove reais</i>						
<i>um mil, seiscentos e vinte e quatro reais</i>						
2	<b>SHORT INFANTIL E JUVENIL</b> CONFECCIONADO EM HELANCA COLEGIAL COM GREGA NAS LATERIAS, COM IDENTIFICAÇÃO DOS RESPECTIVOS SERVIÇOS E LOGO DO MUNICIPIO, <b>TAMANHO M MASCULINO.</b>	UND	100	ZABID	R\$ 29,00	R\$ 2.900,00
<i>vinte e nove reais</i>						
<i>dois mil e novecentos reais</i>						
3	<b>SHORT INFANTIL E JUVENIL</b> CONFECCIONADO EM HELANCA COLEGIAL COM GREGA NAS LATERIAS, COM IDENTIFICAÇÃO DOS RESPECTIVOS SERVIÇOS E LOGO DO MUNICIPIO, <b>TAMANHO G MASCULINO.</b>	UND	122	ZABID	R\$ 29,00	R\$ 3.538,00
<i>vinte e nove reais</i>						
<i>três mil, quinhentos e trinta e oito reais</i>						
4	<b>SHORT INFANTIL E JUVENIL</b> CONFECCIONADO EM HELANCA COLEGIAL COM GREGA NAS LATERIAS, COM IDENTIFICAÇÃO DOS RESPECTIVOS SERVIÇOS E LOGO DO MUNICIPIO, <b>TAMANHO P FEMININO.</b>	UND	70	ZABID	R\$ 29,00	R\$ 2.030,00
<i>vinte e nove reais</i>						
<i>dois mil e trinta reais</i>						
5	<b>SHORT INFANTIL E JUVENIL</b> CONFECCIONADO EM HELANCA COLEGIAL COM GREGA NAS LATERIAS, COM IDENTIFICAÇÃO DOS RESPECTIVOS SERVIÇOS E LOGO DO MUNICIPIO, <b>TAMANHO M FEMININO.</b>	UND	120	ZABID	R\$ 29,00	R\$ 3.480,00
<i>vinte e nove reais</i>						
<i>três mil, quatrocentos e oitenta reais</i>						

**LAYDE MAGAZINE**

**Av. Castelo de Castro, nº 423, Conjunto São Cristóvão, Jangurussú, Fortaleza, Ceará, CEP: 60.866-681**

**Telefone: (85)3016-7020**

**Email: laydemagazine@gmail.com**

LEYDIENE GOMES DE LIMA ME  
Leydiene Gomes de Lima  
CPF 882.011.873-91



# LEYDIENE GOMES DE LIMA ME

CNPJ: 21.644.282/0001-30

Compras e Licitações  
R. 415  
Inscrição Estadual - ICMS

6	SHORT INFANTIL E JUVENIL CONFECCIONADO EM HELANCA COLEGIAL COM GREGA NAS LATERIAS, COM IDENTIFICAÇÃO DOS RESPECTIVOS SERVIÇOS E LOGO DO MUNICIPIO, TAMANHO G FEMININO.	UND	51	ZABID	R\$ 29,00	R\$ 1.479,00
<i>vinte e nove reais</i>						
<i>um mil, quatrocentos e setenta e nove reais</i>						
7	CAMISA GOLA POLO MALHA PIQUE, DE BOA QUALIDADE, MANGA CURTA, BORDADA OU COM SUBLIMAÇÃO PRENSADA (FRENTE E COSTAS), TAMANHOS PP AO EXGG E CORES DE ACORDO COM A NECESSIDADE.	UND	696	ZABID	R\$ 29,00	R\$ 20.184,00
<i>vinte e nove reais</i>						
<i>vinte mil, cento e oitenta e quatro reais</i>						
8	ROUPA PARA BALÉ FEMININO CONTENDO UM COLLANT, UMA SAIA AJUSTAVÉL, UMA CALÇA LEG E UMA FAIXA PARA CABELO (TECIDO DE VISCOLAYCRA) COR EM TONS DE ROSA, TAMANHO M INFANTIL.	CNJ	60	PCA KIDS	R\$ 49,00	R\$ 2.940,00
<i>quarenta e nove reais</i>						
<i>dois mil, novecentos e quarenta reais</i>						
9	ROUPA PARA BALÉ FEMININO CONTENDO UM COLLANT, UMA SAIA AJUSTAVÉL, UMA CALÇA LEG E UMA FAIXA PARA CABELO (TECIDO DE VISCOLAYCRA) COR EM TONS DE ROSA, TAMANHO M ADULTO.	CNJ	100	PCA KIDS	R\$ 49,00	R\$ 4.900,00
<i>quarenta e nove reais</i>						
<i>quatro mil e novecentos reais</i>						
10	BECA PARA CANTO CORAL UNISSEX INFANTO JUVENIL, TECIDO OXIFORD E GOLA EM CETIM COM ACABAMENTO EM GRIPI, CORES E TAMANHOS A SEREM DEFINIDOS DE ACORDO COM A NECESSIDADE.	UND	100	ZABID	R\$ 69,00	R\$ 6.900,00
<i>sessenta e nove reais</i>						
<i>seis mil e novecentos reais</i>						
11	BECA PARA CANTO CORAL UNISSEX ADULTO, TECIDO OXIFORD E GOLA EM CETIM COM ACABAMENTO EM GRIPI, CORES E TAMANHOS A SEREM DEFINIDOS DE ACORDO COM A NECESSIDADE.	UND	100	ZABID	R\$ 69,00	R\$ 6.900,00
<i>sessenta e nove reais</i>						
<i>seis mil e novecentos reais</i>						

LAYDE MAGAZINE

Av. Castelo de Castro, nº 423, Conjunto São Cristóvão, Jangurussú, Fortaleza, Ceará, CEP: 60.866-681

Telefone: (85)3016-7020

Email: laydemagazine@gmail.com

LEYDIENE GOMES DE LIMA ME  
Leydiene Gomes de Lima  
CPF: 662.011.873-91



# LEYDIENE GOMES DE LIMA ME

CNPJ: 21.644.282/0001-30

Comissão de Licitação  
416

Moradia Nova - CE

12	<b>UNIFORME COMPLETO MASCULINO:</b> SENDO CADA JOGO COMPOSTO POR 12 CAMISETAS (HELANCA LITE) E 12 SHORTS (HELANCA COLEGIAL), COM PINTURA EM SUBLIMAÇÃO PENSADA, CORES E TAMANHOS (PP AO GG) A SEREM DEFINIDOS DE ACORDO COM AS NECESSIDADES.	CNJ	8	ZABID	R\$ 780,00	R\$ 6.240,00
<i>setecentos e oitenta reais</i>						
<i>seis mil, duzentos e quarenta reais</i>						
13	<b>UNIFORME COMPLETO FEMININO:</b> SENDO CADA JOGO COMPOSTO POR 12 CAMISETAS (HELANCA LITE) E 12 SHORTS (HELANCA COLEGIAL), COM PINTURA EM SUBLIMAÇÃO PENSADA, CORES E TAMANHOS (PP AO GG) A SEREM DEFINIDOS DE ACORDO COM AS NECESSIDADES.	CNJ	8	ZABID	R\$ 780,00	R\$ 6.240,00
<i>setecentos e oitenta reais</i>						
<i>seis mil, duzentos e quarenta reais</i>						
14	<b>MEIA COLEGIAL SOQUETE UNISSEX TAMANHO M.</b>	PAR	40	CLASSIC	R\$ 10,00	R\$ 400,00
<i>dez reais</i>						
<i>quatrocentos reais</i>						
15	<b>MEIA COLEGIAL SOQUETE UNISSEX TAMANHO G.</b>	PAR	30	CLASSIC	R\$ 10,00	R\$ 300,00
<i>dez reais</i>						
<i>trezentos reais</i>						
16	<b>MEIÃO MASCULINO - SOLA MACIA ATOALHADO; COMPOSIÇÃO; POLISTER, ELASTANO, POLIAMIDA, ELASTODIENO. CANO ALTO; PUNHO ELASTICO CANELADO, TAMANHO À SER DEFINIDO DE ACORDO COM A NECESSIDADE.</b>	PAR	12	CANCHA	R\$ 16,00	R\$ 192,00
<i>dezesseis reais</i>						
<i>cento e noventa e dois reais</i>						
17	<b>CONFECÇÃO DE BÓNES EM TECIDO RESISTENTE C/ABA RETA OU CURVA, COM REGULADOR, PERSONALIZADO DE ACORDO COM A NECESSIDADE</b>	UND	5.245	ZABID	R\$ 16,00	R\$ 83.920,00
<i>dezesseis reais</i>						
<i>oitenta e três mil, novecentos e vinte reais</i>						
18	<b>CHAPÉU DE PALHA DE CARNAÚBA ADULTO,</b>	UND	600	ARTESANAL	R\$ 9,00	R\$ 5.400,00
<i>nove reais</i>						
<i>cinco mil e quatrocentos reais</i>						
19	<b>CHAPÉU DE PALHA DE CARNAÚBA INFANTIL,</b>	UND	275	ARTESANAL	R\$ 7,00	R\$ 1.925,00
<i>sete reais</i>						
<i>um mil, novecentos e vinte e cinco reais</i>						

LAYDE MAGAZINE

Av. Castelo de Castro, nº 423, Conjunto São Cristóvão, Jangurussú, Fortaleza, Ceará, CEP: 60.866-681

Telefone: (85)3016-7020

Email: laydemagazine@gmail.com

LEYDIENE GOMES DE LIMA ME  
Leydiene Gomes de Lima  
CPF: 662.011.873-91



# LEYDIENE GOMES DE LIMA ME

CNPJ: 21.644.282/0001-50

FL. 417

20	MINI CHAPÉU DE PALHA PARA CONFEÇÃO DE ARRANJOS JUNINOS.	UND	560	ARTESANAL	R\$ 5,00	R\$ 2.800,00
<i>cinco reais</i>						
<i>dois mil e oitocentos reais</i>						
<b>VALOR TOTAL DO LOTE</b>						
<i>cento e sessenta e quatro mil, duzentos e noventa e dois reais</i>						
<b>R\$ 164.292,00</b>						

LOTE III - MATERIAL DE CONSUMO - TECIDOS						
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	MARCA	V. UNIT.	V. TOTAL
1	TECIDO CHITÃO: ESTAMPADO 100% ALGODÃO, LARGURA: 1,40 CM	M	470	SANTANA	R\$ 14,00	R\$ 6.580,00
<i>quatorze reais</i>						
2	TECIDO CETIM INFESTADO LISO E CORES VARIADAS: 100% POLIÉSTER, LARGURA: 3M.	M	250	SANTANA	R\$ 29,00	R\$ 7.250,00
<i>vinte e nove reais</i>						
<i>sete mil, duzentos e cinquenta reais</i>						
3	TECIDO CETIM ESTAMPADO: 100% POLIÉSTER, LARGURA: 1,50M.	M	250	SANTANA	R\$ 29,00	R\$ 7.250,00
<i>vinte e nove reais</i>						
<i>sete mil, duzentos e cinquenta reais</i>						
4	TECIDO JACQUARD BROCADO PARA DECORAÇÃO - LARGURA: 2,8M.	M	94	SANTANA	R\$ 340,00	R\$ 31.960,00
<i>trezentos e quarenta reais</i>						
<i>trinta e um mil, novecentos e sessenta reais</i>						
5	TECIDO OXFORD LISO E CORES VARIADAS PARA USO EM DECORAÇÃO: 100% POLIÉSTER LARGURA: 3M.	M	165	SANTANA	R\$ 34,00	R\$ 5.610,00
<i>trinta e quatro reais</i>						
<i>cinco mil, seiscentos e dez reais</i>						
6	TECIDO OXFORD LISO E CORES VARIADAS PARA USO EM DECORAÇÃO: 100% POLIÉSTER LARGURA: 1,50M.	M	165	SANTANA	R\$ 32,00	R\$ 5.280,00
<i>trinta e dois reais</i>						
<i>cinco mil, duzentos e oitenta reais</i>						
<b>VALOR TOTAL DO LOTE</b>						
<i>sessenta e três mil, novecentos e trinta reais</i>						
<b>R\$ 63.930,00</b>						

Valor Total da Proposta

R\$

228.222,00

*duzentos e vinte e oito mil, duzentos e vinte e dois reais*

PRAZO DE ENTREGA : Conforme o Edital

VALIDADE DA PROPOSTA : 60 (SESSENTA) dias

LAYDE MAGAZINE

Av. Castelo de Castro, nº 423, Conjunto São Cristóvão, Jangurussú, Fortaleza, Ceará, CEP: 60.866-681

Telefone: (85)3016-7020

Email: laydemagazine@gmail.com

LEYDIENE GOMES DE LIMA ME  
Leydiene Gomes de Lima  
CPF: 062.011.873-91



# LEYDIENE GOMES DE LIMA ME

CNPJ: 21.644.282/0001-30



Razão Social: **LEYDIENE GOMES DE LIMA ME**  
CNPJ: 21.644.282/0001-30  
Insc. Estadual: 06.449.997-9  
Endereço: Av Castelo de Castro, 423\_Cj. São Cristóvão\_Jangurussú \_ Fortaleza\_CEP: 60.866-681  
Fone/Fax: (85)3016-7020  
E-mail: laydemagazine@gmail.com  
Banco: Brasil - Agência Nº: 1295-5 Conta: 65438-2

### Observações:

\* O licitante declara que tem pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I - Projeto Básico/Termo de referencia deste edital.

\*Independente de declaração expressa, fica subentendida que no valor proposto estão incluídas todas as despesas ao fornecimento, inclusive as relacionadas com:

- \*encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros;
- \*tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações;
- \*deslocamento do pessoal, entre outros todos os custos para a aquisição dos produtos;

\*seguros em geral, da infortúnica e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados a contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pelo fornecimento.

Fortaleza, 02 de JULHO de 2019.

 Leydiene Gomes de Lima

SERVIÇO REGISTRAL DE MESSEJANA | SILVANA MARY FARIAS GOMES • Oficiala  
Rua Santa Rosália, nº. 27 • Fones: (85) 3229-1311 / (85) 3474-0510 • CEP: 60871-060 • Messejana  
Fortaleza • Ceará • e-mail: cartorio@messejana.com.br

Reconheço por semelhança a firma de (6626197671327) 98  
LEYDIENE GOMES DE LIMA  
que confere com o padrão registrado nesta serventia. Dou fé.  
Fortaleza, 02 de julho de 2019.

En testemunho da verdade  
STEPHANIA MARY GOMES SILVEIRA (Oficial Substituta)  
Valido somente com o selo de autenticação  
Valor Total R\$

*Stephania Maria Gomes Silveira*  
SUBSTITUTA  
Serviço Registral de Messejana  
CARTÓRIO DE MESSEJANA  
Messejana • Fortaleza • Ceará

  
  


LAYDE MAGAZINE

Av. Castelo de Castro, nº 423, Conjunto São Cristóvão, Jangurussú, Fortaleza, Ceará, CEP: 60.866-681

Telefone: (85)3016-7020

Email: laydemagazine@gmail.com